CONDICIONADOR DE AR (SPLIT SYSTEM) DO TIPO (HI WALL), COM
AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE DE
REFRIGERAÇÃO ENTRE 16.000 E 20.000 BTU¿S/H, TECNOLOGIA
INVERTER, TENSÃO ELETRICA 220v, E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NA ARP 32/2025.
QUANTIDADE 06 UN.
VALOR UNIT. R$ 2.970,00. (DOIS MIL, NOVECENTOS E SETENTA
REAIS).
VALOR TOTAL DESTA NOTA R$17.820,00 (DEZESSETE MIL,
OITOCENTOWS E VINTE REAIS).
SEI 0007950-98.2025.6.05.8000.

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

25/07/2025 Inclusão 6,00000 2.970,0000 17.820,00

Seq. Descrição Valor do Item